
a STRO DE DECRETOS 

PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA NO 000462 
FOLI 

VISTO el expediente 4061-1143053/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora Carla Sabrina 

VARELA; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncía es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Aceptar a partir del 27 de Febrero de 2020, la renuncia presentada por la 

señora Caria Sabrina VARELA, DNI.30.777.959, Legajo 714.249, quien reviste en el Jardin 

de Infantes NCS5 “Altos de San Lorenzo” de la Subsecretaría de Educación, dependiente de 

la Secretaría de Cultura y Educación, como Personal Temporario Mensualizado en el 

Agrupamiento 6) Personal Docente, Código 6- 11-VILI- MAESTRO DE SECCION-. 

ARTICULO 2%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3%: Registrar, comuni 

Proft. O ”l K NEGRELELI 
ECRETAQÓMÍE e 009UINACIÓN 

MA IDAD DE i 1! ATA 
ú 

0377


